

Gorzów Wielkopolski dn. 26.06.2023 r

WPI.1431.01.2023.ML

28.06.2023
28.06.2023

Szanowny Pan

Piotr Wilczewski

Radny Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

Odpowiadając na interpelację w sprawie miejskiego kalendarza na stronie internetowej miasta, przede wszystkim bardzo dziękuję za zainteresowanie i docenienie oferty miejskich letnich wydarzeń kulturalnych i sportowych. Faktycznie ten rok w Gorzowie jest wyjątkowy. Obfituje w różnorodne wydarzenia, również takie, których dotąd w mieście nigdy nie było. To ogrom pracy i zaangażowanie wielu osób oraz czas, niezbędny do przygotowania poszczególnych wydarzeń, tak by były satysfakcjonujące dla ich uczestników i widzów.

By zapewnić odpowiednią komunikację w zakresie poszczególnych eventów oraz informować z wyprzedzeniem o ich terminach i harmonogramie, każdemu z przygotowanych wydarzeń zadedykowaliśmy osobną stronę internetową lub profil w mediach społecznościowych, uzupełniane na bieżąco, na długo przed oficjalnym rozpoczęciem imprez. Za ich pośrednictwem docieramy do grona odbiorców.

Ponadto, również dbając o wysoki poziom komunikacji i informacji, współpracujemy z mediami. Regularnie przygotowujemy konferencje i briefingi prasowe, podczas których prezentowany jest szczegółowy harmonogram poszczególnych wydarzeń, zwłaszcza tych przygotowanych na czas letni, tj. m.in.: cykl „Dobry Wieczór Gorzów”, „Urodziny Miasta” „Nocny Szlak Kulinaryny”, „Nocny Szlak Kulturalny”, „SGP Gorzów 2023”, czy 99. PZLA Mistrzostwa Polski.

Dodatkowo, niemal każda z zaplanowanych w mieście imprez ma dedykowaną kampanię promocyjną, zarówno w przestrzeni Gorzowa (plakaty, bilbordy, słupy ogłoszeniowe i bilbordy w wiatach przystankowych z programem poszczególnych wydarzeń) oraz w mediach tradycyjnych, jak radio, telewizja i prasa.

Trudno zatem uwierzyć, że brak informacji w kalendarzu na stronie internetowej miasta www.um.gorzow.pl, może mieć w pływ na wiedzę o zaplanowanych w mieście na czas letni wydarzeniach. Niemniej postaramy się uzupełnić braki w tymże.

Z poważaniem,

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki

Otrzymują wg rozdzielnika:
1. Biuro Prezydenta Miasta
2. Wydział Organizacyjny
3. a/a